ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH

Về việc triển khai văn bản hướng

dẫn quản lý, sử dụng số tiền thu

được từ việc xử lý tài sản công.

Tuần Giáo, ngày          tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

      - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

               - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Văn bản số 1672/STC-QLCS ngày 26/8/2021 của Sở Tài chính

tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn quản lý, sử dụng số tiền thu được từ việc xử lý

tài sản công.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn có

trách nhiệm nghiên cứu, triển khai thực hiện các nội dung quy định tại Văn bản

số 1672/STC-QLCS ngày 26/8/2021 của Sở Tài chính tỉnh Điện Biên về việc

hướng dẫn quản lý, sử dụng số tiền thu được từ việc xử lý tài sản công. Trong

quá trình triển khai thực hiện có khó khăn, vướng mắc báo cáo UBND huyện

(qua phòng Tài chính - Kế hoạch) để hướng dẫn, xem xét, giải quyết (Có Văn

bản số 1672/STC-QLCS kèm theo).

 Nhận được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-09T13:28:26+0700

		2021-09-09T13:35:12+0700

		2021-09-09T13:35:25+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-09T13:35:37+0700